

پیامبر گرامی اسلام (ص):

قرآن شفاعت‌کننده خوبی برای رفیق خود است. (یعنی کسی که همیشه قرآن خوانده و در معنای آن تدبیر می‌کند.)

نهیج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۲۸۶

ورزشی

صفحه ۷
شماره ۲۶۳۰
سال بیست و پنجم

محسن بابادی

معرفی مربیان موفق و جویای نام فوتبال خوزستان



مسائلی که نمی‌توان عنوان کرد، از سمت خود استعفا دادم. امسال نیز به‌عنوان سرمربی تیم بزرگسالان امید بندر امام خمینی فعالیت کرده و تا هفته پایانی لیگ بدون باخت، تیم را قهرمان کردم. آن هم تیمی که طی هفت سال اخیر قهرمان لیگ بندر امام نشده بود. هفته پایانی مسابقات نیز روز پنجشنبه ۱۱ مهرماه برگزار شد که خوشبختانه به لیگ زیرگروه استان خوزستان صعود کردیم. همزمان نیز یک ماه پیش با عقد قراردادی به‌عنوان سرمربی تیم نونهالان زیر ۱۳ سال ستارگان بندر (بندر امام خمینی) جهت شرکت در لیگ نونهالان استان انتخاب شدم و در حال حاضر نیز برای شناخت نوجوانان فجر بندر امام خمینی نتایج درخشانی را کسب کردم و حتی جزو چهار تیم برتر به لیگ برتر فوتبال نوجوانان استان خوزستان صعود کردیم. در همان سال، در مسابقات جشنواره حراست‌های مناطق ویژه با حضور تمامی تیم‌های مناطق ویژه از جمله بندر امام، مارون اهواز، عسویه و تهران به‌عنوان سرمربی تیم حراست سازمان منطقه ویژه بندر امام قهرمان شدیم. سال ۹۷ نیز به‌عنوان سرمربی تیم شهداری بندر امام خمینی در لیگ برتر فوتبال بزرگسالان استان خوزستان طلای چهار هفته‌ای با هفت امتیاز کسب شده به‌نوعی نتایج قابل قبولی کسب کردیم. ولی پس‌از آن به خاطر

رئیس هیئت کونگ‌فو فارس از برگزاری رقابت‌های جهانی کونگ‌فو در شیراز خبر داد



رئیس هیئت کونگ‌فو استان فارس گفت: شیراز در بهمن‌ماه سال جاری میزبان مسابقات جهانی کونگ‌فو است که قرار است در ورزشگاه شش‌هزارنفری حسین الهاشمی برگزار شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حجت‌الاسلام جواد قبولی در تیم‌های ملی را به اختیار دارند اظهار داشت: با توجه به پتانسیل کونگ‌فو فارس، فدراسیون نیز نگاه ویژه‌ای به این هیئت دارد و موجب خرسندی ما است که صدیقه حسین پور به‌عنوان مربی تیم ملی بزرگسالان ایران پرچم فارس را در قله نگاه داشته است و همچنین سحر علیزاده اشاره‌ای به برگزاری رقابت‌های جهانی کونگ‌فو در شیراز داشت و اعلام کرد: این مسابقات با حضور بهترین ورزشکاران کونگ‌فو جهان و جوانان به‌زودی کلنگ آن زده می‌شود. حجت‌الاسلام جواد قبولی در پایان با تشکر و قدردانی از حیدر علی کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان فارس گفت: بسیاری از خانواده‌ها نگران حضور فرزندان در رشته رزمی کونگ‌فو هستند و این ورزش را خشن قلمداد می‌کنند اما از همین‌جا اعلام می‌کنم برخلاف این تصور، کونگ‌فو ورزش لطیف و دوست‌داشتنی است که همه ورزشکاران آن دارای روحیه پهلوانی و پراحساس هستند و جای هیچ‌گونه نگرانی نیست.

بانوی کهگیلویه و بویراحمد مدال برنز رقابت‌های جودو کشور را کسب کرد

رئیس هیئت جودو کهگیلویه و بویراحمد گفت: شقایق ظهیرایی فرد بانوی هم استانی مدال برنز رقابت‌های جودو قهرمانی بانوان کشور را کسب کرد. فردین موسوی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: رقابت‌های جودو قهرمانی نوجوانان کشور و انتخابی تیم ملی به میزبانی استان زنجان برگزار شد. وی افزود: در این رقابت‌ها ۱۶۰ بانوی نوجوان جودوکار از ۲۶ استان حضور داشتند و با هم رقابت کردند. رئیس هیئت جودو

شرایط متفاوت بانوان بسکتبالیست برای المپیک



بسکتبال بانوان ایران در بخش پنج نفره هیچ شانس برای ورود به المپیک ندارد اما در بخش سه نفره می‌تواند از طریق یکی از سه راه پیش‌بینی شده سهمیه حضور در المپیک توکیو را کسب کند. به گزارش مهر ۲۹ ماه بیشتر از مصوبه فدراسیون جهانی بسکتبال (فیبا) برای حضور محجبه بانوان مسلمان در میدان رسمی بین‌المللی نمی‌گذرد. در همین فاصله کوتاهی اما بانوان بسکتبالیست ایران از حضور در میدانی مختلف و

وادث

سارقان مسلح جاده دیر - دوراهک دستگیر شدند

به گزارش ایرنا فرمانده انتظامی استان بو شهر گفت: سه سارقی که یک دستگاه خودرو حامل بار قاچاق را در جاده دیر - دوراهک در جنوب استان با تهدید سلاح به سرقت برده بودند، کمتر از ۲۴ ساعت شناسایی و در شهرستان کنگان دستگیر سردار خلیل واعظی افزود: ساعت ۲۱ شب شخصی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و از سرقت مسلحانه خودرو خود در جاده دیر - دوراهک خبر داد. وی بیان کرد: با حضور گشت پلیسی مشخص شد فرد تماس‌گیرنده راننده یک دستگاه خودرو پژو بوده که در حال حمل بار قاچاق سه نفر مسلح به سلاح کلاشینکف وی را در جاده متوقف و خودرو حامل بار را به سرقت برده و متواری شده‌اند. واعظی ادامه داد: گرچه فرد مالباخته نیز به همراه یکی از بستگانش به تعقیب

کار دو واحد عرضه‌کننده فست فود در فسا به تعطیلی کشید

به گزارش ایرنا دو واحد عرضه‌کننده غذای فست فود در فسا به علت عدم رعایت موازین بهداشتی از سوی کارشناسان بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکی این شهرستان به‌صورت موقت تعطیل شد. جواد خیراتی بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکی فسا روز دوشنبه خبرنگار ایرنا اظهار داشت: در بازدید شبانه معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی فسا از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی این شهرستان دو واحد عرضه‌کننده غذای فست فود به علت نقض موازین بهداشتی به‌صورت موقت تعطیل شد. تعدادی قلیان نیز این شهرستان جمع‌آوری و برای متصدیان مختلف احضار بهداشتی صادر شد. خیراتی بیان کرد: در این بازرسی علاوه بر بررسی نحوه نگهداری، تهیه و توزیع مواد غذایی به متصدیان و کارگران این مراکز، فراگیری آموزش‌های بهداشتی لازم توصیه شد و متخلفین نیز به مراجع قانونی معرفی شدند.



مصدومیت سه سرنشین در واژگونی خودرو سواری

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری ۱۲۵، شهروندان در تماس با سامانه ۱۲۵ وقوع این حادثه را اطلاع‌رسانی کردند. واژگونی خودرو سواری سمند در درواهی قلات، موجب آسیب‌دیدگی سه نفر از سرنشینان شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری ۱۲۵، شهروندان در تماس با سامانه ۱۲۵ وقوع این حادثه را اطلاع‌رسانی کردند. واژگونی خودرو سواری سمند در درواهی قلات، موجب آسیب‌دیدگی سه نفر از سرنشینان شد. عدلو سخنگوی سازمان آتش‌نشانی شیراز در این باره ابراز داشت: یک دستگاه خودروی سواری سمند در

ترفند عجیب فیشرها برای سرقت اطلاعات بانکی

سرپرست مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا ناجا از سرقت اطلاعات بانکی کاربران بعد از درج آگهی در سایت‌های آگهی خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از میزبان، سرهنگ علی‌محمد رجیبی سرپرست مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتا ناجا اظهار داشت: دریافت هزینه ثبت آگهی شیوه مجرمان سایبری برای به دام انداختن کاربران به درگاه‌های بانکی فیشینگ است. این مقام مسئول ادامه داد: ثبت آگهی در این گونه سایت‌ها رایگان است و فقط در مواردی که کاربر نیاز به افزایش بازدید و یا خدمات

ماجرای زهر چشم خون‌بار از داماد

داماد ۳۴ ساله‌ای که به خاطر اصابت گلوله‌های متعدد ساچمه‌ای از سلاح وینچستر زیر عمل‌های جراحی قرار گرفته است، در اولین دقایق وقوع این سانحه وحشتناک مدعی شد: خانواده عروس به سویش شلیک کرده‌اند! به گزارش مشرق، ماجرای این حادثه تلخ هنگامی رخ داد که جوان ۳۴ ساله‌ای بدون توجه به اطرافش، خودروی ۲۰۶ را در یکی از کوچه‌های تاریک بولوار ابوطالب مشهد پارک کرد اما به‌محض این که از خودرو پیاده شد ناگهان صدای شلیک گلوله‌های ساچمه‌ای، سکوت شب را شکست و فضای دلهره‌آوری ایجاد کرد. بخشی از گلوله‌های پراکنده در سروصورت و بازوی جوان مذکور جاجوش کرد و تعداد دیگری نیز به بدنه خودرو نشست! در همین حال جوان مجروح سرنشینان پرابندی را دید که بعد از شلیک گلوله به‌سوی او، با سرعت سرسام‌آوری از محل گریختند. چند لحظه بعد شهروندان و رهگذران با مشاهده وضعیت وخیم راننده پژو که غرق در خون در کنار دیوار یک منزل مسکونی افتاده بود، بلافاصله با پلیس ۱۱۰ تماس گرفتند و ماجرای شلیک‌های خون‌بار را اطلاع دادند. در پی اعلام این گزارش، بی‌درنگ نیروهای کلانتری شفا به



سرهنگ عباس صارمی ساداتی افزود: همزمان با انتقال مصدوم به مرکز درمانی، تحقیقات گسترده شبانه پلیس با توجه به اهمیت موضوع با هماهنگی قاضی نعمتی (قاضی کشیک) آغاز شد چراکه جوان مجروح در همان لحظات اولیه وقوع این حادثه مدعی شده بود خانواده همسرش (پدر و دو برادرزاده) در تاریکی شب کمین کرده بودند که به‌طور غافلگیرانه و ناگهانی به‌سوی وی شلیک کرده و سوار بر یک دستگاه پراید از محل گریخته‌اند! رئیس پلیس مشهد در ادامه گفت: جست‌وجوی نیروهای کلانتری شفا در محل وقوع جرم به کشف پوکه‌های سلاح وینچستر انجامید و تلاش برای دستگیری ضارب با کسب مجوزهای قضایی در حالی ادامه یافت که جوان ۳۴ ساله مجروح مدعی بود: هنوز چند ماه بیشتر از ازدواجش نمی‌گذرد که با خانواده عروس دچار اختلافات شدید خانوادگی شده‌اند و پرونده‌ای نیز در حال رسیدگی دارند! وی افزود: این کشمکش‌های خانوادگی به‌جایی رسید که طبق ادعای شاک، خانواده عروس به‌قصد زهرچشم به سویش شلیک کرده‌اند! سرهنگ صارمی ساداتی با اشاره به این که رصدهای اطلاعاتی پلیس برای شناسایی ضارب با به بولوار توس مشهد کشیده، تصریح کرد: نیروهای انتظامی شبانه، محل سکونت متهمان به شلیک گلوله را شناسایی و پدر عروس را به همراه یکی از برادرانش دستگیر کردند